

# Årsredovisning

för

## Pålgård & Söner Kran Aktiebolag

556173-6876

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carina Kimby Pålgård, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Pålgård & Söner Kran Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet har bestått i att bedriva lastning och lossning från båt och järnväg med specialkranar för rundvirkeshantering samt entreprenad på sågverk, pappersindustrier och kraftvärmeverk.

Dessutom har annan godshantering i konventionell hamn bedrivits.

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier har uppgått till 48 582 tkr (54 524 tkr).

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen beror på ökade volymer och nya avtal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	237 867	209 909	210 702	165 425	141 430
Resultat efter finansiella poster	11 083	3 136	9 017	3 105	2 575
Antal anställda	141	140	139	129	118
Avkastning på eget kap. (%)	18,4	6,1	18,5	7,6	6,7
Avkastning på totalt kap. (%)	7,4	3,8	7,6	3,1	3,4
Soliditet (%)	27,6	30,4	36,8	34,3	40,6
Balansomslutning	218 012	169 036	132 067	118 382	93 665

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	27 600 376	645	<b>28 801 021</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			645	-645	<b>0</b>
Årets resultat				1 802	<b>1 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>	<b>27 601 021</b>	<b>1 802</b>	<b>28 802 823</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

27 601 021

årets vinst

1 802

**27 602 823**

disponeras så att

i ny räkning överföres

27 602 823

**27 602 823**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Nettoomsättning	2	237 867 235	209 909 109
Övriga rörelseintäkter		12 457 442	12 128 773
		<b>250 324 677</b>	<b>222 037 882</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 634 742	-12 731 625
Övriga externa kostnader	3, 4	-97 677 206	-94 329 008
Personalkostnader	5	-97 718 156	-85 964 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 231 705	-22 595 112
Övriga rörelsekostnader		-14 140	-41 132
		<b>-234 275 949</b>	<b>-215 661 013</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>16 048 728</b>	<b>6 376 869</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	152 281	93 984
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-5 117 578	-3 335 252
		<b>-4 965 297</b>	<b>-3 241 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 083 431</b>	<b>3 135 601</b>
Bokslutsdispositioner	9	-11 050 000	-3 117 733
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 431</b>	<b>17 868</b>
Skatt på årets resultat	10	-31 629	-17 223
<b>Årets resultat</b>		<b>1 802</b>	<b>645</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	496 488	592 583
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	127 246 518	105 796 820
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	12 941 075	7 203 192
		<b>140 684 081</b>	<b>113 592 595</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 684 081</b>	<b>113 592 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 829 394	2 845 242
		<b>3 829 394</b>	<b>2 845 242</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 161 812	44 885 798
Fordringar hos koncernföretag		4 087 683	460 833
Aktuella skattefordringar		798 805	60 224
Övriga fordringar		685 421	1 791 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	5 725 761	5 338 179
		<b>66 459 482</b>	<b>52 536 771</b>
<i>Kassa och bank</i>		7 038 913	61 863
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 327 789</b>	<b>55 443 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>218 011 870</b>	<b>169 036 471</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15, 16		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		27 601 021	27 600 376
Årets resultat		1 802	645
		<b>27 602 823</b>	<b>27 601 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 802 823</b>	<b>28 801 021</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	39 429 402	28 379 402
<b>Långfristiga skulder</b>	18, 19		
Skulder till kreditinstitut		79 952 652	61 269 636
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>79 952 652</b>	<b>61 269 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	19		
Checkräkningskredit	20	4 290 831	733 247
Skulder till kreditinstitut		25 817 878	16 676 407
Leverantörsskulder		14 886 476	13 186 388
Skulder till koncernföretag		4 221 806	4 763 532
Övriga skulder		8 869 471	5 741 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	11 740 531	9 484 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>69 826 993</b>	<b>50 586 412</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>218 011 870</b>	<b>169 036 471</b>

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	16 048 728	6 376 869
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26 231 705	22 595 112
Betald skatt	-770 210	-173 448
Erhållen ränta	152 280	93 984
Erlagd ränta	-5 117 578	-3 335 252

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

36 544 925      25 557 265

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-984 152	-273 863
Förändring av kundfordringar	-10 276 014	-4 530 566
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 908 116	-15 093
Förändring av leverantörsskulder	1 700 088	-2 387 459
Förändring av kortfristiga skulder	4 841 438	3 456 298
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>28 918 169</b>	<b>21 806 582</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-54 319 801	-60 539 791
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	996 610	1 073 473
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-53 323 191</b>	<b>-59 466 318</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	65 231 233	66 004 307
Amortering av lån	-33 849 161	-33 126 317
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>31 382 072</b>	<b>32 877 990</b>

### Årets kassaflöde

6 977 050      -4 781 746

Likvida medel vid årets början      61 863      4 843 609

**Likvida medel vid årets slut**      **7 038 913**      **61 863**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets verksamhetsgrenar är att bedriva transporter, lastning/lossning, virkeshantering, bränslehantering samt uthyrning av maskinpark.

Bolaget är i huvudsak verksamt i Sverige på följande orter: Borlänge, Ala, Gävle, Skutskär, Hargshamn, Hallstavik, Nyby, Gruvön, Brista, Mönsterås, Falköping, Torsby, Uddevalla och Fors.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing.

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och

ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Företaget har en förmånsbestämd pensionsförpliktelse som är knuten till en pensionsstiftelse. Företaget redovisar en avsättning för den del stiftelsens förmögenhet, värderad till marknadsvärde, understiger förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner i utländska dotterföretag i koncernen. Redovisning sker enligt samma principer som i dotterföretaget.

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.



#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Uppskattningar och bedömningar

Koncernen gör löpande uppskattningar och bedömningar om framtiden. För de uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag enligt nedan.

#### Pågående projekt

Flera av bolagen har pågående projekt för eget bruk igång som så fort de är klara efter årsskiftet ska in i respektive verksamhet och avskrivning påbörjas.

#### Inkurans i varulager

Varulagren består av färdigställda produkter som används till reparationer av egna maskiner, truckar och lastbilar och är ett lager med ungefär samma produkter hela tiden. Ett av bolagen har ett varulager som avser försäljning till externa kunder. Det är en väldigt liten risk att produkter måste kasseras. I bokslutet görs nedskrivning för inkurans med 3%. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en relativt enkel bedömningsfråga.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per intäktslag</b>		
Varuförsäljning	11 612 023	9 160 708
Tjänsteuppdrag	226 255 213	200 748 401
	<b>237 867 236</b>	<b>209 909 109</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 20 915 400 kr (16 214 086 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	22 190 624	14 893 670
Senare än ett år men inom fem år	57 614 476	33 626 179
Senare än fem år	2 656 071	4 909 871
	<b>82 461 171</b>	<b>53 429 720</b>

### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Revidit</b>		
Revisionsuppdrag	115 600	87 000
	<b>115 600</b>	<b>87 000</b>

#### **Not 5 Anställda och personalkostnader**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	18	17
Män	123	123
	<b>141</b>	<b>140</b>

#### **Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	731 520	720 000
Övriga anställda	68 191 863	59 827 830
	<b>68 923 383</b>	<b>60 547 830</b>

#### **Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	9 786	14 652
Pensionskostnader för övriga anställda	4 231 328	3 073 262
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	23 093 068	21 077 254
	<b>27 334 182</b>	<b>24 165 168</b>

#### **Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

	<b>96 257 565</b>	<b>84 712 998</b>
--	-------------------	-------------------

#### **Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till andra koncernföretag 7 042 418 kr (6 677 274 kr).

Av bolagets inköp avser inköp från andra företag i koncernen 6 897 351 kr (7 809 242 kr).

#### **Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	152 281	93 984
	<b>152 281</b>	<b>93 984</b>

### Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-5 117 578	-3 335 252
	<b>-5 117 578</b>	<b>-3 335 252</b>

### Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	650 000	434 750
Förändring av överavskrivningar	-11 700 000	-3 552 483
	<b>-11 050 000</b>	<b>-3 117 733</b>

### Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	31 629	17 223
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>31 629</b>	<b>17 223</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		33 431		17 868
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 887	20,60	-3 681
Ej avdragsgilla kostnader		-11 562		-3 291
Ej skattepliktiga intäkter		1 546		1 813
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-14 726		-12 064
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>94,61</b>	<b>-31 629</b>	<b>96,39</b>	<b>-17 223</b>

### Not 11 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 921 894	1 921 894
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 921 894</b>	<b>1 921 894</b>
Ingående avskrivningar	-1 329 311	-1 233 217
Årets avskrivningar	-96 095	-96 094
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 425 406</b>	<b>-1 329 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>496 488</b>	<b>592 583</b>

### Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 246 096	238 131 987
Inköp	41 887 262	3 459 137
Försäljningar/utrangeringar	-11 463 809	-17 409 740
Omklassificeringar	6 694 657	51 064 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>312 364 206</b>	<b>275 246 096</b>
Ingående avskrivningar	-169 449 277	-163 286 525
Försäljningar/utrangeringar	10 467 199	16 336 267
Årets avskrivningar	-26 135 610	-22 499 018
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-185 117 688</b>	<b>-169 449 276</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 246 518</b>	<b>105 796 820</b>

#### **Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 203 192	1 187 250
Inköp	12 432 540	57 080 654
Omklassificeringar	-6 694 657	-51 064 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 941 075</b>	<b>7 203 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 941 075</b>	<b>7 203 192</b>

#### **Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	1 720 926	2 116 776
Övriga poster	4 004 836	3 221 403
	<b>5 725 762</b>	<b>5 338 179</b>

#### **Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	10 000	100
	<b>10 000</b>	

## Not 16 Disposition av vinst eller förlust

**2024-12-31**

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	27 601 021
årets vinst	1 802
	<b>27 602 823</b>

disponeras så att	27 602 823
i ny räkning överföres	<b>27 602 823</b>

## Not 17 Obeskattade reserver

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar	38 839 402	27 139 402
Periodiseringsfond 2018	0	650 000
Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2021	190 000	190 000
	<b>39 429 402</b>	<b>28 379 402</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	8 122 456	5 846 157
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 693	6 693

## Not 18 Långfristiga skulder

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	14 053 704	15 069 225
	<b>14 053 704</b>	<b>15 069 225</b>

## Not 19 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 105 770 530 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

**2024-12-31**

**2023-12-31**

### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	79 952 652	61 269 636
	<b>79 952 652</b>	<b>61 269 636</b>

### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	25 817 878	16 676 407
	<b>25 817 878</b>	<b>16 676 407</b>

**Not 20 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 290 831	733 247

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	7 939 426	5 882 806
Upplupna sociaial avgifter	2 574 727	1 846 517
Övriga poster	1 226 377	1 755 560
	<b>11 740 530</b>	<b>9 484 883</b>

**Not 22 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	20 000 000	9 000 000
Inventarier med äganderättsförbehåll	121 911 494	95 420 041
	<b>141 911 494</b>	<b>104 420 041</b>

### **Not 23 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är JM Pålgård AB med organisationsnummer 556555-3608 med säte i Norrtälje kommun.

Edsbro

*Jarl Pålgård*  
Jarl Pålgård  
Verkställande direktör  
2025-06-26

*Carina Kimby Pålgård*  
Carina Kimby Pålgård  
2025-06-18

*Michael Pålgård*  
Michael Pålgård  
2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Jesper Eriksson*  
Jesper Eriksson  
Auktoriserad revisor
